

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 2

Datum změny: 28.7.2023

Název veř. zakázky: LC Bařková Trnava

Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o., Vidče 581, IČO: 286 59 261

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín

Název akce (majetku): LC Bařková Trnava	Charakter akce: investice	Číslo objektu:	Stavební díly:
--	------------------------------	----------------	----------------

Popis změny:

1. Navýšení délky nových příkop, odkopávek o 318 m³.
2. Záměna posypového kameniva obrusné vrstvy vozovky z fr 0/8 mm na frakci 4/8 mm.
3. Vypuštění stabilizace vozovky geomříží.

Zdůvodnění změny:

1. Při realizaci se v místě stavby vyskytla potřeba vykopání dalších příkop a jejich zatěsnění do okolního terénu.
2. Obrusná vrstva frakce 0/32 mm se lépe propojí s frakcí posypu kamenivem frakce 4/8 mm.
3. Statickými zkouškami byla naměřena požadovaná únosnost vozovky bez použití geomříží.

Posouzení změny projektantem:

Datum:

Dopady:	do projektové dokumentace		Ano	Termín dokončení do: Bilance: + 66 683,65 Kč bez DPH
	do časového plánu (Ano/Ne):		Ne	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: - 172 251,-Kč N: 0,-	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 238 934,65Kč N: 0,-	
		Konečná celková cena akce po změně		
Konečná celková cena veř. zakázky po změně		5 947 129,71 - Kč bez DPH		

Zástupce zhotovitele - jméno:

Datum:

Podpis:

Zástupce objednatele - jméno:

Datum:

Přílohy: položkový rozpočet víceprací a méněprací, zápis v SD

Poznámka:

KONTROLA DEN:	3.5.23
DNEŠNÍHO DNE BÝLA PŘEVĚŘENA ARMATURA	
A BEŽNÝM VČETNĚ MŮJCEM	DEBRAM
BETONÁŽE NA VÝSTUPNÍ ČELO	12.5
ARMATURNÍ POPRÁVA VYKONÁNA V TD	561500 - 514
TEI BETONÁŽI BYL BETON ZAMODULOVÁN	

POČASÍ - ZATÁŽENO

POČASÍ - ZATÁŽENO
 TEP. - 9°C
 PRAC. DOBA - 6-16
 TECHNIKA -

9.23

DELMÍČI - JIŘÍ KRAHOLIS, LUKAŠ VOLBEK, Z
 PRÁCE - ŠALOVÁNÍ + ARMOVÁNÍ A NÁ
 BETONÁŽ VÝTOKOVÉHO ČELI PROPUSTU

POČASÍ - OBČASNĚ
 TEP. - 14°C
 PRAC. DOBA - 6-16
 TECHNIKA - TH-TRA

11.5.23

DELMÍČI - ZDENĚK TRČKA, LUKAŠ VOLBEK, JIŘÍ
 KRAHOLIS, ZYUK
 PRÁCE - ODŠALOVÁNÍ PROPUSTU, UKLID, ODVOZ
 PĚZIVA

KONTROLA DEN:

12.5.23

PŘI TOMTO ING. ŠEVČEK, ING. BERNÁTEK
 BOUDSKÝ, KRAHOLIS.

DNEŠNÍHO DNE BYLO DOKONČENO:

SAHAČI VRSTVY GEOTEXTILIE
 A GEOMETRIE V ÚSEČKÁCH C4, C6, C7, C8
 BUDE NEDRŽET, PROVEDENÍ STAVBY
 ZHODNĚNÍ KAPITULY A PO KAPITULY
 MĚNĚNÍ MĚŘÍTKA GEOMETRIE ÚSEČKY

PRŮBĚH ZPRŮCH PROVEDENÝCH
 V TĚLE (BYLO UPŘESNĚNO VŠECHY)
 MÍSTNÍM ÚŘÁDEM
 ČÍSLO V KOT. Č. 137 BU. 02
 POŠTAČNÍ A TELEF. DO POKOJŮ

BYLY PŘEVZATY VŠE VÝSLEDKY

Q. D. A. R. N. O. M. A. T. E. R. I. A. L. C. : 33002376, 33002171, 21225578, 22247455, 21225684, 21300286, 21300321, 21300347, 21300400, 21300480, 21300463, 21300524, 21300481, 22301463, 21301433, 21301514, 21301557, 21301602, 21301746, 21301639, 21301683, 21301897, 21301832, 21301792, 21304005, 21304049, 21304176, 21304152, 22301515, 22301467, 22301428, 22301581, 22301615, 22301672, 22301726, 22301773, 22301835, 22301888, 22301950, 22301999, 22305876, 22305902, 22305964, 22306070, 22306075, 22306148, 22306184, 22306306, 22306238, 22306350, 22306400, 22306468, 22306493, 22306526, 22306605, 22306696, 21307261, 21307278, 21307299, 21307323, 22307293, 21307358, 21307366, 22307736, 22307776, 21307724, 22308456, 22308477, 22308502, 22308530

POČASÍ - SKORO JASNO

23.5.22

TEP. - 22°C

PRAC. DOBA - 6-16

TECHNIKA - TAKÉUCHI, TATRA

ŘEŠÍCÍ - MILAN VAŠTEK, ZDENEK TRLIČKA, LUKAŠ VOLBEK
 SÍD. KRAMOLIS, 2x UK

PRÁCE - ÚPRAVA TERÉNU V VÝTOKOVÉHO ČELA

UMÍSTĚNÍ MODERNÍCH KULATIN (PŘEMRAŠKAS)
 VYKLAĐÁNÍ KAMENIVA NA VÝTOK Z POTRUBÍ

PRÁCE - ROVNÁNÍ PLÁNE GŘEJDEK + HUTNENÍ, BUROVÁNÍ PŘÍKOP V MÍSTECH URČENÉ ZADAVATELEM	31.5.23
POČASÍ - JASNO	1.6.23
TEP. - 20°C	
PRAC. DOBA - 6-16	
TECHNIKA - TAKEUCHI, TATRA, VALČEK	
DĚLNÍCI - MILAN VAŠEK, ZDENEK TRLIČKA, JIŘÍ KRAMOLÍŠ	
PRÁCE - SANKCE PODKLADU C3. ST. 0,250 - 0,317	
POČASÍ - JASNO	2.6.23
TEP. - 20°C	
PRAC. DOBA - 6-16	
TECHNIKA - TAKEUCHI, TATRA, VALČEK	
DĚLNÍCI - MILAN VAŠEK, ZDENEK TRLIČKA, JIŘÍ KRAMOLÍŠ	
PRÁCE - DOKONČENÍ SANKCE PODKLADU C3. ST. 0,250 - 0,317	
POČASÍ - OBLAČNO	5.6.23
TEP. - 15°C	
PRAC. DOBA - 6-16	
TECHNIKA - TAKEUCHI, TATRA, VALČEK	
DĚLNÍCI - MILAN VAŠEK, ZDENEK TRLIČKA, JIŘÍ KRAMOLÍŠ	
PRÁCE - SANKCE PLÁNE VÝŠEVU 0,137 - 0,150, TVORBA PŘÍKOP	
POČASÍ - OBLAČNO	6.6.23
TEP. - 16°C	
PRAC. DOBA - 6-16	
TECHNIKA - TAKEUCHI, TATRA, GŘEJDEK, VALČEK	
DĚLNÍCI - MILAN VAŠEK, ZDENEK TRLIČKA, JIŘÍ KRAMOLÍŠ	
PRÁCE - VYVÁŽENÍ SKLÁDEK KAMENIVÝM 0-125 SK1 SK2 SK3 ROVNÁNÍ GŘEJDEK + HUTNENÍ PŘÍKOPŮ VYBUDOVÁNÝCH - L. 0,0 - 0,106 (DL 106m) L. 0,155 - 0,175 (DL 20m), L. 0,370 - 0,440 (DL 70), L. 0,467 - 0,552 (DL 85m), L. 0,615 - 0,756 (DL 141), L. 0,811 - 0,875 (DL 63)	

L - 1,075 - 1,337 (DL 257) P - 0,067 - 0,147 (DL 50_m)

P - 0,250 - 0,337 (DL 82_m) P - 0,580 - 0,838 (DL 58_m)

P - 0,738 - 0,874 (DL 136) P - 1,163 - 1,256 (DL 93_m)

CÍLKOVÁ DÉLKA PŘÍKOPU JINÍ 1161 METRŮ

VÝZVA ZAPRAVITELI K DOSTAVENÍ SE KE KONTROLNÍ

PRÁCE DOPRAVITELI TLAKOVÝCH ŽROUŠEK PLÁNE

POČASÍ - OBLAČNO

TEP. - 17°C

PRAC. DOBA - 0-16

TECHNIKA - TAKOVCHI TUECO, VALCO

PRÁCE - PROBLEMY TLAK. ŽROUŠKY, ÚPRAVA

PRÁCE - SŽEZPŮ Z KOMUNIKACE (LINKY) + HUTNĚNÍ

TERÉNNÍ ÚPRAVY PODLE KOMUNIKACE ÚPK - 1,100 -

1,330.

7.7.23

KONTROLA OEV: PROVÁZENÍ STANOVISKA

ZUPL. SEK NA PLÁN. V MÍSTĚ KŘE

POI. PRÁVNÍ MĚŘENÍ NEJEDN.

NAMĚŘENO 24,4 MPA.

DÁLE BÝL PŘEVZAT PŘÍKOP DLE

VŠE ULENE METRŮ

POČASÍ - OBLAČNO

TEP. - 14°C

PRAC. DOBA - 0-16

TECHNIKA - TAKEUCHI, TATRA

PRÁCE - MĚŘENÍ VÁSBK, JPR/KRAJOLIS, ZDĚNK TRUBA

PRÁCE - VYBUDOVÁNÍ ODTOKU V DRÉNU ST. 0,568

+ TERÉNNÍ ÚPRAVY, LOKÁLNÍ VYTVOŘOVÁNÍ

PLÁNE

8.7.23

POČASÍ - SKOROJASNO	79.7.23
TEP. - 26°C	
PRAC. DOBA - 6-76	
TECHNIKA - TATRA, TAKEUCHI 2x, JUECO	
DELMÍCI - MILAN VAŠEK, OLDŘICH VÍČAN, ZDENĚK TRLIČKA SILV. KRAPOČIŠ, LUKAŠ VOLEK, ROMAN JASČEŤEK	
PRÁCE - POKLÁDKA OCEL. SVODNIC 0,0 - 0,400	
POČASÍ - SKOROJASNO	20.7.29
TEP. - 29°C	
PRAC. DOBA - 6-76	
TECHNIKA - TATRA, TAKEUCHI 2x	
DELMÍCI - ZDENĚK TRLIČKA, MILAN VAŠEK, ROMAN JASČEŤEK SILV. KRAPOČIŠ, LUKAŠ VOLEK, DAVID ŘEPIKA, 2x UK	
PRÁCE - POKLÁDKA OCEL. SVODNIC 0,400 - 0,568	
POČASÍ - SKOROJASNO	21.7.25
TEP. - 24°C	PR
PRAC. DOBA - 6-76	
TECHNIKA - TATRA, TAKEUCHI 2x	
DELMÍCI - ZDENĚK TRLIČKA, MILAN VAŠEK, ROMAN JASČEŤEK, SILV. KRAPOČIŠ, LUKAŠ VOLEK, DAVID ŘEPIKA, 2x UK	
PRÁCE - POKLÁDKA OCEL. SVODNIC 0,568 - 0,876	
KN - ZPRÁVA NA TERÉNU POZEMKŮ KONTAKT - Z PR. O/BM NA DRG 4/800, ZOBRAZENÍ VETŠÍHO OBSAHU JEMNĚJŠÍ ČÁSTI V POSLEDNÍ VESTIČ MJEZOS LEBUPOU PŘEORČENÍ	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LCR_2022_325_DOD_2
Stavba: LC Bařková Trnava - Dodatek SOD ř. 2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel:
Lesy řeské republiky, s.p.

Iř: 42196451
DIř: CZ42196451

Zhotovitel:
KÁMENBAU s.r.o.

Iř: 28659261
DIř: CZ28659261

Projektant:

Iř:
DIř:

Zpracovatel:

Iř:
DIř:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 683,65
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 66 683,65	Výše daně 14 003,57
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			80 687,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

LCR 2022 325 DOD 2

Stavba:

LC Baťková Trnava - Dodatek SOD č. 2

Místo:

Datum:

21. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		66 683,65	80 687,22
3.1.	VCP	238 934,65	289 110,93
3.1.1	VÍCEPRÁCE - Navýšení délek příkopů	140 915,34	170 507,56
3.1.2	VÍCEPRÁCE - Provedení posypu krytu drtí frakce 4/8mm	98 019,31	118 603,37
3.2.	MNP	-172 251,00	-208 423,71
3.2.1	MÉNĚPRÁCE - Zrušení vyztužení z geomříží	-75 991,26	-91 949,42
3.2.2	MENEPRAČE - Zrušení posypu krytu lomovými výsivkami frakce 0/8mm	-96 259,74	-116 474,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava - Dodatek SOD č. 2

Objekt:

3.1. - VCP

Soupis:

3.1.1 - VÍCEPRÁCE - Navýšení délek příkopů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ: 28659261

DIČ: CZ28659261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			140 915,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	140 915,34	21,00%	29 592,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			170 507,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Baťková Trnava - Dodatek SOD č. 2
Objekt: 3.1. - VCP
Soupis: 3.1.1 - VÍCEPRÁCE - Navýšení délek příkopů

Místo:		Datum:	21. 7. 2023
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:	KÁMENBAU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	140 915,34
HSV - Práce a dodávky HSV	140 915,34
1 - Zemní práce	140 915,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Bařková Trnava - Dodatek SOD ř. 2
Objekt: 3.1. - VCP
Soupis: 3.1.1 - VÍCEPRÁCE - Navýření délek příkopů

Místo: Datum: 21. 7. 2023
Zadavatel: Lesy řské republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o. Zpracovatel:

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnořství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 140 915,34

D HSV Práce a dodávky HSV 140 915,34

D 1 Zemní práce 140 915,34

1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	318,000	77,00	24 486,00
VV "navýření délký příkopů 0,8m3/m" (1161-366)*0,8*0,5					318,000		
2	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	318,000	146,30	46 523,40
VV "navýření délký příkopů 0,8m3/m" (1161-366)*0,8*0,5					318,000		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avřak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	318,000	43,80	13 928,40
VV "navýření délký příkopů 0,8m3/m" (1161-366)*0,8*0,5					318,000		
4	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avřak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	318,000	49,75	15 820,50
VV "navýření délký příkopů 0,8m3/m" (1161-366)*0,8*0,5					318,000		
5	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	636,000	63,14	40 157,04
VV "navýření délký příkopů 0,8m3/m" (1161-366)*0,8					636,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava - Dodatek SOD č. 2

Objekt:

3.1. - VCP

Soupis:

3.1.2 - VÍCEPRÁCE - Provedení posypu krytu drtí frakce 4/8mm

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 7. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 019,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 019,31	21,00%	20 584,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 603,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bařková Trnava - Dodatek SOD ř. 2

Objekt: 3.1. - VCP

Soupis: 3.1.2 - VÍCEPRÁCE - Provedení posypu krytu drtí frakce 4/8mm

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o.

Datum: 21. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 019,31
HSV - Práce a dodávky HSV	98 019,31
5 - Komunikace pozemní	98 019,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Bařková Trnava - Dodatek SOD ř. 2
Objekt: 3.1. - VCP
Soupis: 3.1.2 - VÍCEPRÁCE - Provedení posypu krytu drtí frakce 4/8mm

Místo: Datum: 21. 7. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 98 019,31

D HSV Práce a dodávky HSV 98 019,31

D 5 Komunikace pozemní 98 019,31

2	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 15 do 20 kg/m2	m2	5 479,000	17,89	98 019,31
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

W			výpočet indexace ceníkové ceny položky ÚRS 2022/2:				
W			ceníková cena oddílu 5 Komunikace ÚRS 2022/2: 4 296 276,50 Kč				
W			nabídková cena stav. dílu 5 Komunikace: 3 431 059,36 Kč				
W			výpočet indexované položkové ceny: 22,40x(3 431 059,36/4 296 276,50)=17,89 Kč				
W			" C1 km 0,000 - 1,332 " 4,0*1332		5 328,000		
W			Mezisoučet		5 328,000		
W			" N1 km 0,000 " 171-4*20		91,000		
W			" N9 km 1,332 " 140-4*20		60,000		
W			Mezisoučet		151,000		
W			Součet		5 479,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bař'ková Trnava - Dodatek SOD ř. 2
Objekt: 3.2. - MNP
Soupis: 3.2.1 - MĚNĚPRÁCE - Zrušení vyztužení z geomřříží

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 7. 2023
Zadavatel:	IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p.	DIČ: CZ42196451
Zhotovitel:	IČ: 28659261
KÁMENBAU s.r.o.	DIČ: CZ28659261
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-75 991,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-75 991,26	21,00%	-15 958,16
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-91 949,42
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	
-----------------	---------	-----------------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bařková Trnava - Dodatek SOD ř. 2
Objekt: 3.2. - MNP
Soupis: 3.2.1 - MÉNĚPRÁCE - Zrušení vyztužení z geomřříží

Místo:		Datum:	21. 7. 2023
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:	KÁMENBAU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-75 991,26
HSV - Práce a dodávky HSV	-75 991,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-75 969,60
998 - Přesun hmot	-21,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bařková Trnava - Dodatek SOD ř. 2

Objekt:

3.2. - MNP

Soupis:

3.2.1 - MÉNĚPRÁCE - Zrušení vyztužení z geomřřží

Místo:

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy řské republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Mnořství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-75 991,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

-75 991,26

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-75 969,60

1	K	919721123	Geomřřř pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu podélná pevnost v tahu 40 kN/m	m2	-816,000	93,10	-75 969,60
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

W " C4 km 0,330 - 0,380 " -4,8*50 -240,000

W " C6 km 0,545 - 0,585 " -4,8*40 -192,000

W " C7 km 0,780 - 0,805 " -4,8*25 -120,000

W " C8 km 1,055 - 1,110 " -4,8*55 -264,000

W Souřet -816,000

D 998

Přesun hmot

-21,66

2	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo řivířným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,498	38,35	-19,10
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

3	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo řivířným Příplatek k ceně za zvětřený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-0,498	5,15	-2,56
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bařková Trnava - Dodatek SOD ř. 2

Objekt:

3.2. - MNP

Soupis:

3.2.2 - MĚNĚPRÁCE - Zrušení posypu krytu lomovými výsivkami frakce 0/8mm

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-96 259,74

DPH základní
snížená

Základ daně

-96 259,74

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-20 214,55

0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 474,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bařková Trnava - Dodatek SOD ř. 2
Objekt: 3.2. - MNP
Soupis: 3.2.2 - MĚNĚPRÁCE - Zrušení posypu krytu lomovými výsivkami frakce 0/8mm

Místo: Datum: 21. 7. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-96 259,74
HSV - Práce a dodávky HSV		-96 259,74
5 - Komunikace pozemní		-95 687,20
998 - Přesun hmot		-572,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Baťková Trnava - Dodatek SOD č. 2

Objekt:

3.2. - MNP

Soupis:

3.2.2 - MĚNĚPRÁCE - Zrušení posypu krytu lomovými výsivkami frakce 0/8mm

Místo:

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-96 259,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

-96 259,74

D 5

Komunikace pozemní

-95 687,20

1	K	RP03	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuťněním kamenivem drceným nebo těženým fr. 0-8 mm, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	-6 102,500	15,68	-95 687,20
---	---	------	---	----	------------	-------	------------

W		" C1 km 0,000 - 1,332 " -4,0*1332	-5 328,000
W		Mezisoučet	-5 328,000
W		" N1 km 0,000 " -1*(171-4*20)	-91,000
W		" N2 km 0,048 - vlevo" -(11+3)/2*10	-70,000
W		" N3 km 0,125 - vpravo" -(16+3)/2*13	-123,500
W		" N4 km 0,276 - vlevo" -(15+3)/2*15	-135,000
W		" N5 km 0,738 - vpravo" -(15+3)/2*10	-90,000
W		" N6 km 0,877 - vpravo" -(11+3)/2*10	-70,000
W		" N7 km 1,073 - vpravo" -(13+3)/2*10	-80,000
W		" N8 km 1,323 - vlevo" -(8+3)/2*10	-55,000
W		" N9 km 1,332 " -1*(140-4*20)	-60,000
W		Mezisoučet	-774,500
W		Mezisoučet	0,000
W		Součet	-6 102,500

D 998

Přesun hmot

-572,54

2	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-13,162	38,35	-504,76
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

W		"odpočet množství dle výměry z nabídkového rozpočtu" - 6102,500*0,02111	-128,824
W		"množství dle zmenšené výměry" 5479,000*0,02111	115,662
W		Součet	-13,162

3	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-13,162	5,15	-67,78
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

W		"odpočet množství dle výměry z nabídkového rozpočtu" - 6102,500*0,02111	-128,824
W		"množství dle zmenšené výměry" 5479,000*0,02111	115,662
W		Součet	-13,162